Municipio de Santa Maria do Oeste - PR

CNPJ: 95684544000126  |E:
Endereco: Rua Jose de Franga Pereira, 10 - Bloco ~ CEP: 85230000 Cidade: Santa Maria do Oeste
Fone: 042-99841-0499  Fax:

NOTA DE PAGAMENTO

Numero Data Previsdo N° Liquidagdo N° Enpenho N° Requisigdo N°
6098 15/08/2024 6105 5703/2024 5189/2024
Licitagao
Tipo Namero
Sem licitagéo
Contrato/Aditivo
Sequéncia Contrato Aditivo Inicio da vigéncia Fim da vigéncia Fim da vig. aualizada Inicio da execugdo Fim da execugdo Fim da exe. atualizada
Credor
Fornecedor Matricula CPF/CNPJ
AGDA MILAINE PROENCA DELIMA 115159-2 093.291.019-09
Endereco Bairro
LAGOA, 00 - CASA ZONA RURAL
Cidade/UF CEP Fone Tipo de conta bancéria Banco Agéncia Conta
Santa Maria do Oeste/PR 85230-000
Classificagdo da desp

1990 09 SECRETARIA MUNICIPAL DE CULTURA ESPORLE ELAZER

09.001 GABINETE DO SECRETARIO DE CULTURA ESPORTE ELAZER
27.122.2701.2048 Atividades do Gabinete do Secretario Municipa! de Esporte e Cultura
3.3.90.14.14.02 SERVIDORES COMISSIONADOS

Outras informacgdes

Retengdes

RS 300,00

Servidor que autorizou o pagamento

9996942 - OSCAR DELGADO

Recursos Do to Data Valor
00000 - Recursos Ordinarios (Livres) Conta bancaria 7050120 - B.B. FPM - FUNDO DE  10694-1 15/08/2024 R$ 300,00
Recibo

Recebi do Municipio de Santa Maria do Oeste, a importancia de Trezentos Reais, referente ao pagamento do empenho niimero 5189/2024.

Assinatura:

Santa Maria do Oeste, / /

OSCAR DELGADO
PREFEITO MUNICIPAL




Municipio de Santa Maria do Oeste - PR

CNPJ: 95684544000126  |E:
Enderego: Rua Jose de Franga Pereira, 10 - Bloco ~ CEP: 85230000 Cidade: Santa Maria do Oeste
Fone: 042-99841-0499 Fax:

NOTA DE LIQUIDAGAO

Emtidoem Reguisicdo N° Enpenho N°
5703/2024 15/08/2024 5189/2024
Licitagao
Tipo Nimero
Sem licitagéo
Contrato/Aditivo
Sequéncia Contrato Aditivo Inicio da vigéncia Fim da vigéncia Fim da vig. atualizada Inicio da execugdio Fim da execugdo Fim da exe. atualizada
Credor
Fornecedor Matricuia CPF/CNPJ
AGDA MILAINE PROENCA DELIMA 115159-2 093.291.019-09
Enderego Barro
LAGOA, 00 - CASA ZONA RURAL
Cicade/UF CEP Fone Tipo de conta bancdria Banco  Agéncia Conta
Santa Maria do Oeste/PR 85230-000

Classificagdo da despesa

09 SECRETARIA MUNICIPAL DE CULTURA ESPORTE ELAZER
09.001 GABINETE DO SECRETARIO DE CULTURA ESPORTE E LAZER o
27.122.2701.2048 Atividades do Gabinete do Secretério Municipal de Esporte e Cultura — i’ 300,0
3.3.90.14.14.02 SERVIDORES COMISSIONADOS R
1990 00000 Recursos Ordinarios (Livres) T R$000

300,00

Outras informacgo

Retengdes

300,00

Servidor que autorizou a liquidagéo

9996942 - OSCAR DELGADO

Vencimento da liquidagdo
14/09/2024

Histérico

OSCAR DELGADO
PREFEITO MUNICIPAL




Municipio de Santa Maria do Oeste - PR

CNPJ: 95684544000126  |E:
Enderego: Rua Jose de Franga Pereira, 10 - Bloco CEP: 85230000 Cidade: Santa Maria do Oeste
Fone: 042-99841-0499 Fax:

NOTA DE EMPENHO

Ndamero Tipo Emtido em Requisicéo N° Req. Conpra N°
5189/2024 Ordinario 15/08/2024

Licitagao

Tipo Ndrmero

Semlicitagdo

Contrato/Aditivo

Sequéncia Contrato Aditivo Inicio da vigéncia Fim da vigéncia Fim da vig. atualizaca  Inicio da execugdo Fim da execugfo Fim da exe. atualizada
Credor

Fornecedor Matricula CPF/CNPJ

AGDA MILAINE PROENCA DELIMA 115159-2 093.291.019-09

Enderego Bairro

LAGOA, 00 - CASA ZONA RURAL

Cidade/UF CEP Fone Tipo de conta bancéria Banco Agércia Conta

Santa Maria do Oeste/PR 85230-000

Classificagdo da despesa
09 SECRETARIA MUNICIPAL DE CULTURA ESPORTE ELAZER

09.001 GABINETE DO SECRETARIO DE CULTURA ESPORTE E LAZER A P00

27.122.2701.2048 Atividades do Gabinete do Secretério Municipal de Esporte e Cultura R ;

3.3.90.14.14.02 SERVIDORES COMISSIONADOS T —_

1990 00000 Recursos Ordinarios (Livres) I "
Do Exercicio

"R$ 300,00

Qutras informagdes

Histérico
REFERENTE ATO DE CONCESSAO DE DIARIA PARA FUNCIONARIO EM VIAGEM AO MUNICIPIO DE CORNELIO PROCOPIO, A SERVICO DA

SECRETARIA DE ESPORTE ACOMPANHAR ATLETAS PARA PARTICIPAR DE VOLEI DE PRAIA MASCULINO JUJUPS.
CONFORME LHE 580/2021

OSCAR DELGADO ADAO SANTANA DE LIMA
PREFEITO MUNICIPAL SECRETARIO MUNICIPAL DE FINANGAS




15/08/24: 14:17 Banco do Brasil

(G337151411369945011

15/08/2024 14:17:51

Transferéncia entre contas diversas

Debitado

Nome PREF MUN STA MARIA D.OEST
Agéncia 4757-0

Conta corrente 70501-2

Creditado

Nome AGDA MILAINE PROENCA DE L
Agéncia 397241

Conta corrente 10694-1

Valor 300,00

Destinagao 0

Data Nesta data

Assinada por JE686045 ADAO SANTANA DE LIMA 15/08/2024 14:15:37

JE685983 OSCAR DELGADO 15/08/2024 14:17:51

Transagéo efetuada com sucesso.

Transagao efetuada com sucesso por: JE685983 OSCAR DELGADO.

https://autoatendimento.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.html?v=2.36.6#/template/-2Fpendencias~2FGTPY.bb
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rezado senhor:

Venho por meio deste, solicitar o pagamento da diaria abaixo relacionada, a qual se refere

# funcionaria Chefe de secdo, lotada na Secretaria de Cultura, Esporte e Lazer, que estara se

#eslocando até a cidade de Cornélio Procopio — Pr. Onde estara fazendo parte da Comisséo

Pecnica da Equipe Municipal de Voleibol Feminino e Dupla de Vélei de Praia Masculino, onde
starao Participando dos JOJUPS 2024 - Jogos da Juventude fase Macro-Regional nos dias 15-
6-17-18/08/2024.

.
L 4

w?i‘ﬁ‘&)
Secretaria Municipalde  #°
;
Cultura, Esporte e Lazer. &%
Rua Artur D Guimardes - CEP: 85230-000 - SANTA MARIA DO OESTE/PR. EMAIL: secretariadee sportessm
FICIO, 220/2024 Santa Maria do Oeste, 14 de Agosto de 2024.

ADOS DO(A) | CONTA BANCARIA CPF VALOR TOTAL
ERVIDOR(A) 7 o
GDA MILAINE | BANCO 001 - BANCO: | 093.291.019-09 R$ 300,00
ROENCA DE LIMA | BANCO DO BRASIL -AG.

o N° 3972-1 — CONTA

CORRENTE: N° 10.694-1 ) -
)
- »

*

$

+»

: Sem mais nada para o momento, reitero votos de estima e apreco.

]
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: Reinaldo Mello Machado

" Secretario Municipal de Cultura, Esporte e Lazer

.
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ADAO SANTANA DE LIMA
ECRETARIO MUNICIPAL DE FINANCAS
ANTA MARIA DO OESTE - PR.
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Secretaria Municipal de
Cultura, Esporte e Lazer.

Rua Artur D Guimardes - CEP: 85230-000 - SANTA MARIA DO OESTE/PR. EMAIL: secretariadecsportessmoiema

REQUERIMENTO DE DIARIA

Ex.mo(a) Senhor(a)Oscar Delgado - Dignissimo Prefeito Municipal de Santa Maria do Oeste

B T L G o PR O AR DR A

O(A) Servidor(a) abaixo qualificado(a), vem mui respeitosamente perante Vossa

B Lo rsBBBBer s vsBPBevasns

s+ BKceléncia, com base na Lei Municipal n.2 580/2021, requer concessao de diéria (s) conforme especificado a

» %guir:

MOME DO SERVIDOR: AGDA MILAINE PROENCA DE LIMA MATRICULA n.2 9997313

(:ARGO - CHEFE DE SECAO CPF N.?093.291.019-09

@BJETIVO DA VIAGEM: ESTARA FAZENDO PARTE DA COMISSAO TECNICA DAS EQUIPES MUNICIPAL DE

®OLEIBOL DE QUADRA FEMININO E DUPLA DE VOLEIBOL DE PRAIA MASCULINO QUE ESTARAO PARTICIPANDO
SJOGOS DA JUVENTUDE DO PARANA 2024 - FASE MACRO REGIONAL - NA CIDADE DE CORNELIO PROCOPIO

®R - NOS DIAS 15-16-17-18/08/2024.
L

RERIODO DE AFASTAMENTO:

gata de Saida 15/08/2024

Rata de Retorno 18/08/2024

- 8DADE DE ORIGEM: SANTA MARIA DO OESTE PR.

S ol S G S

o GG G

W

GIDADE DE DESTINO: CORNELIO PROCOPIO - PR. Codigo do IBGE: 4106407
¥IPO PADRAO DE OBJETIVO TCE/PR:

11.9 DE DIARIAS: 3 (TRES). PERNOITE: ( )SIM  (X)NAO

g~ :LOR UNITARIO R$: 100,00 (CEM REAIS)
LORTOTAL  R$: 300,00 (TRZENTOS REAIS).

LA R 3

. O servidor Compromete-se a apresentar Relatério de Viagem/e documentos que
_ @mprovem arealizagdo da viagem, conforme disposto no Art. 11° da Lei Municipal n.2 580/2021 devidamente
w4 @estados, no prazo de (05) dias a contar da data de retorno da viagem ao municipio de origem, sob pena de sofrer
.. & sancoes cabiveis.

Nestes Termos.
Pede e Aguarda Deferimento.

nta Maria do Oeste 14 de Agosto de 2024.

AGDA MILAINE PROENCA DE LIMA
Requerente

‘Obbocooobxbc‘ o uw



;..‘00“‘.“0000".‘

V..,

PESSOAS, FORMANDO
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FASE MACRORREGIONAL
128 MUNICIPIOS - 288 EQUIPES - 4.174 PARTICIPANTES

X 3

REALIZACAO

15
als

FASE MACRORREGIONAL MODALIDADES

PRUDENTOPOLIS - GOIOERE BASQUETEBOL, FUTSAL,
CORNELIO PROCOPIO HANDEBOL, VOLEIBOL
MARECHAL CANDIDO RONDON E VOLEI DE PRAIA

PARANA
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g Municipio de Santa Maria do Qeste
N ESTADO DO PARANA
CNPI: 95.684.544/0001-26

Rua Jose de Franga Pereira, n® 10 - CEP.: 85.230-000- Fone/Fax: (042) 3644-1350

RELATORIO DE VIAGEM

Dados do Servidor:

Nome: ool W) A0 (i @inc e oy Lo CP.F: A% 294, of9-05
Lotagio: Q’suno* i Ol du¥unod mia £ %%zz Matricula: 444 43 [ N
Cargo / Funcdo Vorks do Cor o3

Informacdes da Viagem:
Dados Veiculo: (). Iy Placas: D) 4 ¥ yY
Cidade Origem: S {0 Voo Mo Iske Km: Inicial: 10) 713 K
Data Saida: AR /08 /90 Data Chegada: (%@ BAY
Cidade Destino: oo\ 0 e ¢ 0B © - (R Km: Final: 14 503}

Relatério da Viagem:

%A%J\r"mo, L dalo m{mm\@ O\'(P(&P,LJS°Q& oo Aoy NG =ile19.078 da
oY ﬂmonwks o) Qm\uu:\w/\ ol \/@anw o QM\JVOA)"-Q 7()&
_g{_,__(za_@a rv»3) JO)UPC% )% do Ydutlod, //dﬂmm J{M_

Lo (P )LL@LLQ%@Q L 59 ﬂa’)’?)h Ao (o noine® [Iﬂ//vuf%_\ 4{&_@4&9

Assinaturas
Data:E,O ) © 8 / 933(1 Atesto a Realizagdo da Viagem Analise do Relatério
Data; A0/ 08 / 204 Y | pata: / /
/(m‘hm//’/wn ; | _ _
v)

Servidor QSK i (\ (

Secretario (a) Responsavel Secretario: (a) Responsavel
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Prefeitura Municipal de Santa Maria do Oeste
ESTADO DO PARANA

CNPJ: 95.684.544/0001-26

Rua Jose de Franga Pereira, n° 10 - CEP: 85.230-000 — Fone/Fax: (042) 3644-1137 - 1244

ATO DE CONCESSAO DE DIARIA N.2 01257/2024

O Prefeito Municipal de Santa Maria do Oeste com base nos
dispositivos da Lei Municipal n.2 580/2021, defere requerimento e resolve conceder diaria(s), para

deslocamento do servidor conforme especificado a seguir:

NOME DO SERVIDOR: AGDA MILAINE PROENCA DE LIMA MATRICULA n.2 9997313

CARGO: CHEFE DE SECAO CPF N.2 093.******.09

OBJETIVO DA VIAGEM: DESLOCAMENTO AO MUNICIPIO DE CORNELIO PROCOPIO, A
SERVICO DA SECRETARIA DE ESPORTE ACOMPANHAR ATLETAS PARA PARTICIPAR DE
VOLEI DE PRAIA MASCULINO JUJUPS.

PERIODO DE AFASTAMENTO:

Data de Saida: 15/08/2024 -16/08/2024-17/08/2024

Data de Retorno: 15/08/2024 -16/08/2024-17/08/2024

CIDADE DE ORIGEM: SANTA MARIA DO OESTE

CIDADE DE DESTINO: CORNELIO PROCOPIO PR Cédigo do IBGE: 06407

TIPO PADRAO DE OBJETIVO TCE/PR: 99 OUTROS OBJETIVOS NAO LIGADOS AO TCE/PR
N.2 DE DIARIAS: 03 (TRES) PERNOITE: ( )SIM  ( X )NAO

VALOR UNITARIO R$: R$100,00 (CEM)

VALOR TOTAL R$: R$300,00 (TREZENTOS)

Santa Maria do Oeste/PR 26 de Agosto de 2024

Oscar Delgado

Prefeito Municipal
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Municipio de Santa Maria do Oeste - PR

CNPJ: 95684544000126  |E:
Endereco: Rua Jose de Franca Pereira, 10 - Bloco CEP: 85230000 Cidade: Santa Maria do Oeste
Fone: 042-99841-0499 Fax:

NOTA DE PAGAMENTO

Namero Data Previsdo N° Liquidagdo N° Enpenho N° Requisicdo N°
609 15/08/2024 6103 5701/2024 5191/2024
Licitagao 2
Tipo Ndmero
Sem licitagao
Contrato/Aditivo -
Sequéncia Contrato Aditivo Inicio da vigéncia “im da vigéncia Fim da vig. atualizada Inicio da execugdo Fim da execugdo Fim da exe. atualizada
Credor
Fornecedor Matricula CPF/CNPJ
REINALDO MB.LO MACHADO 368-9 592.761.349-72
Enderego Bairro
RUA SETE DE SETEMBRO, 271 CENTRO
Cidace/UF CEP Fone Tipo de conta bancéria Banco Agéncia Conta
Santa Maria do Oeste/PR 85230-000
Classificagdo da desp

1990 09 SECRETARIA MUNICIPAL DE CULTURA ESPORTE ELAZER

09.001 GABINETE DO SECRETARIO DE CULTURA ESPORTE ELAZER
27.122.2701.2048 Atividades do Gabinete do Secretério Municipal de Esporte e Cultura 5 M P
3.3.90.14.14.03 AGENTES POLTICOS : ' ~ R$525,00

Outras informagdes

Retengoes
R$ 0,00

R$ 525,00
Servidor que autorizou o pagamento
9996942 - OSCAR DELGADO
Recursos Do to Data Valor
00000 - Recursos Ordinarios (Livres) Conta bancaria 7050120 - B.B. FPM - FUNDO DE  18056-4 15/08/2024 R$ 525,00
Recibo

Recebi do Municipio de Santa Maria do Oeste, a importancia de Quir hentos e Vinte e Cinco Reais, referente ao pagamento do empenho nimero
5191/2024.

Assinatura:

Santa Maria do Oeste, / /

( SCAR DELGADO
PREEITO MUNICIPAL




Municipio de Santa Maria do Oeste - PR

CNPJ: 95684544000126  |E:
Enderego: Rua Jose de Franga Pereira, 10 - Bloco ~CEP: 85230000 Cidade: Santa Maria do Oeste
Fone: 042-99841-0499  Fax:

NOTA DE LIQUIDAGAO

Emtidoem Regquisi¢ao N° Enpenho N°
5701/2024 15/08/2024 5191/2024
Licitacao
Tipo Numero
Semlicitacéo
Contrato/Aditivo
Sequéncia Contrato Aditivo Inicio da vigéncia Fim da vigéncia Fim da vig. atualizada Inicio da execugdo Fim da execugBo Fim oa exe. atualizada
Credor
Fornecedor Matricuia CPF/CNPJ
REINALDO MELLO MACHADO 368-9 592.761.349-72
Enderego Bairro
RUA SETE DE SETEMBRO, 271 CENTRO
Cidade/UF CEP Fone Tipo de contabancéria Banco  Agéncia Conta
Santa Maria do Oeste/PR 85230-000

Classificagdo da despesa
09 SECRETARIA MUNICIPAL DE CULTURA ESPORTE ELAZER

09.001 GABINETE DO SECRETARIO DE CULTURA ESPORTE E LAZER
27.122.2701.2048 Atividades do Gabinete do Secretario Municipal de Esporte e Cultura
3.3.90.14.14.03 AGENTES POLITICOS
1990 00000 Recursos Ordinarios (Livres)

'RS 525,00

RS 525,00

Qutras informacgoes

Retengoes

Servidor que autorizou a liquidagédo

9996942 - OSCAR DELGADO

Vencimento da liquidagdo
14/09/2024

Histérico

OSCAR DELGADO
PREFEITO MUNICIPAL




Municipio de Santa Maria do Oeste - PR

CNPJ: 95684544000126  |E:
Enderego: Rua Jose de Franga Pereira, 10 - Bloco CEP: 85230000 Cidade: Santa Maria do Oeste
Fone: 042-99841-0499  Fax:

NOTA DE EMPENHO

Tipo Emtidoem Requisigdo N° Req. Conpra N°
5191/2024 Ordinério 15/08/2024
Licitagao
Tipo Ndrmero
Semlicitagéo
Contrato/Aditivo
Sequéncia  Contrato Aditivo Inicio da vigéncia Fim da vigéncia Fim da vig atualizada  Inicio da execugdo Fim da execugdo Fim da exe. atualizada
Credor
Fornecedor Matricula CPF/CNPJ
REINALDO MELLO MACHADO 368-9 592.761.349-72
Enderego Bairro
RUA SETE DE SETEMBRO, 271 CENTRO
Cidade/UF CEP Fone Tipo de cortabancdria Banco Agéncia Conta
Santa Maria do Oeste/PR 85230-000

Classificagdo da despesa
09 SECRETARIA MUNICIPAL DE CULTURA ESPORTE ELAZER

09.001 GABINETE DO SECRETARIO DE CULTURA ESPORTE E LAZER
27.122.2701.2048 Atividades do Gabinete do Secretario Municipal de Esporte e Cultura
3.3.90.14.14.03 AGENTES POLITICOS e
1990 00000 Recursos Ordinarios (Livres) T R$6.475,00
Do Exercicio

Outras informagodes

Histérico
REFERENTE ATO DE CONCESSAO DE DIARIA PARA FUNCIONARIO EM VIAGEM AO MUNICIPIO DE CORNELIO PROCOPIO, A SERVICO DA
SECRETARIA DE ESPORTE ACOMPANHAR ATLETAS PARA PARTICIPAR DE VOLHE DE PRAIA MASCULINO JUJUPS.

CONFORME LB 580/2021

OSCAR DELGADO ADAO SANTANA DE LIMA
PREFEITO MUNICIPAL SECRETARIO MUNICIPAL DE FINANCAS




15/08/24, 121:18

E
i

Banco do Brasil

G337151411369945014
15/08/2024 14:18:18

Transferéncia entre contas diversas

Debitado

Nome PREF MUN STA MARIA D.OEST
Agéncia 4757-0

Conta corrente 70501-2

Creditado

Nome MARIA IVONE L MACHADO *
Agéncia 4757-0

Conta corrente 18056-4

Valor 525,00

Destinagao 0

Data Nesta data

Assinada por JE686045 ADAO SANTANA DE LIMA 15/08/2024 14:16:08

JE685983 OSCAR DELGADO

Transagao efetuada com sucesso.

15/08/2024 14:18:18

Transagao efetuada com sucesso por: JE685983 OSCAR DELGADO.

https://autoatendimento.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.html?

v=2.36.6#/template/~2Fpendencias~2FGTPY.bb
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Rua Artur D Guimardes - CEP: 85230-000 - SANTA MARIA DO OESTE/PR. EMAIL: secretanadeesportessmo@gn

FICIO, 219/2024 Santa Maria do Oeste, 14 de Julho de 2024.

rezado senhor:

001-0"‘0000000..0.000‘.00;ro

Venho por meio deste, solicitar o pagamento da diaria abaixo relacionada, a qual se refere

’ Secretario de Cultura, Esporte e Lazer, deslocara até a cidade de Cornélio Procopio — Pr. Onde

@stara acompanhando como chefe de Delegacao Atletas e Comissao Técnica da Equipe Municipal

de Voleibol Feminino e Dupla de Vélei de Praia Masculino, onde estarao Participando dos JOJUPS
2024 - Jogos da Juventude fase Macro-Regional nos dias 15-16-17-18/08/2024.

PADOS DO(A) | CONTA BANCARIA CPF VALOR TOTAL
SERVIDOR(A) I
REINALDO MELLO | BANCO 001 - BANCO: | 592.761.349-72 R$ 525,00
¥  |4MACHADO BANCO DO BRASIL - AG.
: N° 4757-0 - CONTA
CORRENTE: N° 18.056-4

Sem mais nada para o0 momento, reitero votos de estima e apreco.

ML enn(
Reinaldo Mello Machado
Secretario Municipal de Cultura, Esporte e Lazer

I3MO. SR.

ADAO SANTANA DE LIMA

SECRETARIO MUNICIPAL DE FINANCAS
$ANTA MARIA DO OESTE - PR.

FENE S S TEREE T T R R R R

e e ®w
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Secretaria Municipal de
Cultura, Esporte e Lazer. ¥ °

Rua Artur D Guimardes - CEP; 85230-000 - SANTA MARIA DO OESTE/PR. EMAIL: secretanadeesportessmo@gma

REQUERIMENTO DE DIARIA

Ex.mo(a) Senhor(a)Oscar Delgado - Dignissimo Prefeito Municipal de Santa Maria do Oeste

SPPe s 288P0r coBPPr e

0(A) Servidor(a) abaixo qualificado(a), vem mui respeitosamente perante Vossa

Mceléncia, com base na Lei Municipal n.2 580/2021, requer concessao de didria (s) conforme especificado a
’

seguir:
NOME DO SERVIDOR: REINALDO MELLO MACHADO MATRICULA n.2 9997270
QARGO - SECRETARIO MUNICIPAL DE CULTURA, ESPORTE E LAZER CPF N.2592.761.349-72

__@BJETIVO DA VIAGEM: ESTARA ACOMPANHANDO COMO CHEFE DA DELEGACAO ATLETAS E COMISSAO
: CNICA DAS EQUIPES MUNICIPAL DE VOLEIBOL DE QUADRA FEMININO E DUPLA DE VOLEIBOL DE PRAIA
MASCULINO QUE ESTARAO PARTICIPANDO DOS JOGOS DA JUVENTUDE DO PARANA 2024 - FASE MACRO
}SEGIONAL - NA CIDADE DE CORNELIO PROCOPIO -PR - NOS DIAS 15-16-17-18/08/2024.

.

~_ RERIODO DE AFASTAMENTO:
: gata de Saida 15/08/2024
™ Rata de Retorno 18/08/2024
(:IDADE DE ORIGEM: SANTA MARIA DO OESTE PR.

GQIDADE DE DESTINO: CORNELIO PROCOPIO - PR. Codigo do IBGE: 4106407
¥1PO PADRAO DE OBJETIVO TCE/PR:
: i DE DIARIAS: 3 (TRES)). PERNOITE: ( )SIM (X )NAO

++ WALOR UNITARIO R$: 175,00 (CENTO E SETENTA E CINCO REAIS)
QALOR TOTAL  R$: 525,00 (QUINHENTOS E VINTE E CINCO REAIS).

®

&

@

i' E O servidor Compromete-se a apresentar Relatorio de Viagem/e documentos que

B’,; ; & mprovem a realizacdo da viagem, conforme disposto no Art. 112 da Lei Municipal n.2 580/2021 devidamente
.. &estados, no prazo de (05) dias a contar da data de retorno da viagem ao municipio de origem, sob pena de sofrer

& sancoes cabiveis.

Nestes Termos.
Pede e Aguarda Deferimento.

nta Maria do Oeste 14 de Agosto de 2024

N on(n(
REINALDO MELLO MACHADO.
Requerente

seBOrs el Bes v
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Municipio de Santa Maria do Oeste

ESTADO DO PARANA
CNPJ: 95.684.544/0001-26

Rua Jose de Franca Pereira, n° 10 - CEP.: 85.230-000- Fone/Fax: (042) 3644-1359

RELATORIO DE VIAGEM

Dados do Servidor:

Nome™ ¥ iio oo "o el oo

CPF. 58 #64 34932

Lotagio: So. - pe Landonus . Ergonly & Loy e

Matricula: Q8Y F+2 3o

Cargo / Fungdo mjua@ "GY\AJLJOMQVM;Q o e

Informacdes da Viagem:

Dados Veiculo: ©yuJiiu~

Placas: 3N L HF 44

Cidade Origem: So ~ha- "o ol oA Qo

Km: Inicial: 1S2 3 3§

Data Saida: 5 /98] 202 H

Data Chegada: )8 (0B8] 202 «

Cidade Destino: [~ “@W tits

Km: Final: 1S5S O %

Relatério da Viagem:

W_ﬂ MO Lo oM ol [,Q‘VY\&MQ/P/\/@CQ{'M)~TO/\ME\«O{A:{)’)

JS‘ﬁG-J'}lS‘Q,Q;U—( O(,O'W/QQ/M O p,glx,t,cm O(AU/W Q2

MMJ\ O\)QMdAmWOQMDL& anis %«MO-\M

WMMMW-MQK Lok WMW

WM(X&WWW O’U“‘@d&”“

WWWWWW

Assinaturas

Datz: AV / OB |FOAY

= L ETEN

Ser;idor

Atesto a Realizagdo da Viagem

Data: ENIAS % /a’o‘;zii

R e

Analise do Relatédrio

Data: / /

Secretario (a) Responsavel

Secretario: (a) Responsavel
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Prefeitura Municipal de Santa Maria do Oeste
ESTADO DO PARANA

CNPIJ: 95.684.544/0001-26

Rua Jose de Franga Pereira, n° 10 - CEP: 85.230-000 — Fone/Fax: (042) 3644-1137 - 1244

ATO DE CONCESSAO DE DIARIA N.2 01259/2024

0 Prefeito Municipal de Santa Maria do Oeste com base nos
dispositivos da Lei Municipal n.2 580/2021, defere requerimento e resolve conceder diéria(s), para

deslocamento do servidor conforme especificado a seguir:

NOME DO SERVIDOR: REINALDO MELLO MACHADO MATRICULA n.2 9997270

CARGO: SECRETARIO DE ESPORTE CPF N.2 *** 761 ***.72

OBJETIVO DA VIAGEM: DESLOCAMENTO AO MUNICIPIO DE CORNELIO PROCOPIO, A
SERVICO DA SECRETARIA DE ESPORTE ACOMPANHAR ATLETAS PARA PARTICIPAR DE
VOLEI DE PRAIA MASCULINO JUJUPS.

PERIODO DE AFASTAMENTO:

Data de Saida: 15/08/2024 -16/08/2024-17/08/2024

Data de Retorno: 15/08/2024 -16/08/2024-17/08/2024

CIDADE DE ORIGEM: SANTA MARIA DO OESTE

CIDADE DE DESTINO: CORNELIO PROCOPIO PR Cédigo do IBGE: 06407

TIPO PADRAO DE OBJETIVO TCE/PR: 99 OUTROS OBJETIVOS NAO LIGADOS AO TCE/PR
N.2 DE DIARIAS: 03 (TRES) PERNOITE: ( )SIM  ( X )NAO

VALOR UNITARIO R$: R$175,00 (CENTO E SETENTA E CINCO)

VALOR TOTAL R$: R$52500,00 (QUINHENTOS E VINTE E CINCO)

Santa Maria do Oeste /PR 26 de Agosto de 2024 *

Oscar Delgado

Prefeito Municipal



Municipio de Santa Maria do Oeste - PR

CNPJ: 95664544000126  |E:
Endereco: Rua Jose de Franca Pereira, 10 - Bloco ~CEP: 85230000 Cidade: Santa Maria do Oeste
Fone: 042-99841-0499 Fax:

NOTA DE PAGAMENTO

Data Previsdo N° Liquidagdo N° Enpenho N° Requisi¢ao N°
6097 15/08/2024 6104 5702/2024 5190/2024
Licitagao
Tipo Ndmero
Sem licitagédo
Contrato/Aditivo
Sequéncia Contrato Aditivo Inicio da vigéncia Fim da vigéncia  Fim da vig. atualizada Inicio da execugdo Fim da execugdo Fim da exe. atualizada
Credor
Fornecedor Matricula CPF/CNPJ
VILMAR BATISTA DELIMA 116176-8 083.272.459-96
Enderego Bairro
RUA JOSE DE FRANCA PERERA, 10 CENTRO
Cidade/UF CEP Fone Tipo de conta bancéria Banco  Agéncia Conta
Santa Maria do Oeste/PR 85230-000
Classificagdo da despesa

1990 09 SECRETARIA MUNICIPAL DE CULTURA ESPORTE E LAZER

09.001 GABINETE DO SECRETARIO DE CULTURA ESPORTE E LAZER
27.122.2701.2048 Atividades do Gabinete do Secretério Municipal de Esporte e Cultura
3.3.90.14.14.01 SERVIDORES EFETVOS :
Outras informagdes

Retengodes

600,00

Servidor que autorizou o pagamento

9996942 - OSCAR DELGADO

Recursos Docu to Data Valor
00000 - Recursos Ordinarios (Livres) Conta bancéaria 7050120 - B.B. FPM - FUNDO DE  8165-5 15/08/2024 R$ 600,00

Recibo
Recebi do Municipio de Santa Maria do Oeste, a importancia de Seiscentos Reais, referente ao pagamento do empenho nimero 5190/2024.

Assinatura:

Santa Maria do Oeste, / /

OSCAR DELGADO
PREFEITO MUNICIPAL




Municipio de Santa Maria do Oeste - PR

CNPJ: 95684544000126  |E:
Endereco: Rua Jose de Franca Pereira, 10 - Bloco CEP: 85230000 Cidade: Santa Maria do Oeste
Fone: 042-99841-0499  Fax:

NOTA DE LIQUIDAGAO

Emtidoem Reguisigéo N° Enpenho N°
5702/2024 15/08/2024 , 5190/2024
Licitagao
Tipo Nimero
Sem licitagédo
Contrato/Aditivo
Sequéncia Contrato Aditivo inicio da vigéncia Fim da vigéncia Fim da vig. atualizada Inicio da execucdo Fim da execug8o Fim da exe. atualizada
Credor
Fornecedor Matricida CPF/CNPJ
VILMAR BATISTA DELIMA 116176-8 083.272.459-96
Enderego Bairro
RUA JOSE DE FRANCA PERERA, 10 CENTRO
Cidade/UF CEP Fone Tipo de conta bancéria Banco Agéncia Conta
Santa Maria do Oeste/PR 85230-000

Classificagdo da despesa

09 SECRETARIA MUNICIPAL DE CULTURA ESPORTE ELAZER
09.001 GABINETE DO SECRETARIO DE CULTURA ESPORTE E LAZER
27.122.2701.2048 Atividades do Gabinete do Secretario Mmlcupagde Esporte e Cultura R$ 0 0
3.3.90.14.14.01 SERVIDORES EFETNVOS Ea——
1990 00000 Recursos Ordinarios (Livres) | " R$0,00

R$600 00

QOutras informacgoes -

Retengdes

RS 0,00

R$ 600,00

Servidor que autorizou a liquidagiao

9996942 - OSCAR DELGADO

Vencimento da liquidagéo

14/09/2024
Histérico

OSCAR DELGADO
PREFEITO MUNICIPAL




Municipio de Santa Maria do Oeste - PR

CNPJ: 95684544000126  |E:
Endereco: Rua Jose de Franga Pereira, 10 - Bloco CEP: 85230000 Cidade: Santa Maria do Oeste
Fone: 042-99841-0499 Fax:

NOTA DE EMPENHO

y Tipo Emitido em Requisicdo N° Req. Conpra N°
5190/2024 Ordinario 15/08/2024
Licitagao
Tipo Ndrero
Sem licitagéo
Contrato/Aditivo
Sequéncia Contrato Aditivo Inicio da vigéncia Fim da vigéncia  Fim da vig. atualizaca  Inicio da execugdo Fim da execugdo Fim da exe. atualizada
Credor
Fornecedor Matricula CPF/CNPJ
VILMAR BATISTA DELIMA 116176-8 083.272.459-96
Enderego Bairro
RUA JOSE DE FRANCA PERBRA, 10 CENTRO
Cidade/UF CEP Fone Tipo de corta bancéria  Banco  Agéncia Conta
Santa Maria do Oeste/PR 85230-000

Classificagio da desp
09 SECRETARIA MUNICIPAL DE CULTURA ESPORTE E LAZER

09.001 GABINETE DO SECRETARIO DE CULTURA ESPORTE E LAZER _FBremo

27.122.2701.2048 Atividades do Gabinete do Secretério Municipal de Esporte e Cultura — '

3.3.90.14.14.01 SERVIDORES EFETVOS e ,‘

1990 00000 Recursos Ordinarios (Livres) ~ R$7.000,00
Do Exercicio

600,00

Outras informagoes

Histérico

REFERENTE ATO DE CONCESSAO DE DIARIA PARA FUNCIONARIO EM VIAGEM AO MUNICIPIO DE CORNELIO PROCOPIO, A SERVICO DA
SECRETARIA DE ESPORTE ACOMPANHAR ATLETAS PARA PARTICIPAR DE VOLE! DE PRAIA MASCULINO JUJUPS.
CONFORME LH 580/2021

OSCAR DELGADO ADAO SANTANA DE LIMA
PREFEITO MUNICIPAL SECRETARIO MUNICIPAL DE FINANCAS




15/08/24, 14:17 Banco do Brasil

G337151411369945008
15/08/2024 14:17:23

Transferéncia entre contas diversas

Debitado

Nome PREF MUN STA MARIA D.OEST
Agéncia 4757-0

Conta corrente 70501-2

Creditado

Nome VILMAR BATISTA DE LIMA
Agéncia 4757-0

Conta corrente 8165-5

Valor 600,00

Destinagdo 0

Data Nesta data

Assinada por JE686045 ADAO SANTANA DE LIMA 15/08/2024 14:16:34

JE685983 OSCAR DELGADO 15/08/2024 14:17:23

Transacgao efetuada com sucesso.

Transagao efetuada com sucesso por: JE685983 OSCAR DELGADO.

https://autoatendimento.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.html?v=2.36.6#/template/~2Fpendencias~2FGTPY.bb

n



Secretaria Municipal de %
Cultura, Esporte e Lazer. %

Rua Artur D Guimardes - CEP: 85230-000 - SANTA MARIA DO OESTE/PR. EMAIL: secretaniadee sportessmiu

FICIO, 218/2024. Santa Maria do Oeste, 14 de Agosto de 2024.

rezado senhor:

SHETD 00 2288080 csB8PPPssovebdi

VVenho por meio deste, solicitar o pagamento da diaria abaixo relacionada, a qual se refere
~ go funcionario Motorista categoria D, o qual se deslocara até a cidade de Cornélio Procépio — Pr.
@nde estara transportando Atletas e Comissao Técnica da Equipe Municipal de Voleibol Feminino,
@ Dupla de volei de Praia Masculino, onde estarao Participando dos JOJUPS 2024 - Jogos da
Juventude fase Macro-Regional nos dias 15-16-17-18/08/2024.

1 *
B ,DADOS DO(A) | CONTA BANCARIA CPF VALOR TOTAL
,SERVIDOR(A)
8/ILMAR BATISTA DE | BANCO 001 — BANCO DO | 083.272.459-96 R$ 600,00
4 IMA BRASIL —AG. N°4757-0.
— CONTA CORRENTE: N°
8165-5

Sem mais nada para 0 momento, reitero votos de estima e apreco.

"2

Reinaldo Mello Machado
Secretario Municipal de Cultura, Esporte e Lazer

S e BBBDEs v PPy

KMO. SR.

. MDAO SANTANA DE LIMA

$ECRETARIO MUNICIPAL DE FINANCAS
%ANTA MARIA DO OESTE - PR.
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Secretaria Municipal de
Cultura, Esporte e Lazer.

Rua Artur D Guimardes - CEP: 85230.000 - SANTA MARIA DO OESTE/PR. EMAIL: secretariadee:portessmy

REQUERIMENTO DE DIARIA

Ex.mo(a) Senhor(a)Oscar Delgado - Dignissimo Prefeito Municipal de Santa Maria do Oeste

0(A) Servidor(a) abaixo qualificado(a), vem mui respeitosamente perante Vossa

- 00"500 IR R = R R R =

xceléncia, com base na Lei Municipal n.2 580/2021, requer concessao de diaria (s) conforme especificado a

k. &ouir:

~ ROME DO SERVIDOR: VILMAR BATISTA DE LIMA MATRICULA n.© 9997252
@ARGO - MOTORISTA - CATAGORIA-D CPF N.2 083.272.459-96

(EB]ETIVO DA VIAGEM: TRANSPORTAR ATLETAS E COMISSAO TECNICA DAS EQUIPES MUNICIPAL DE VOLEIBOL
BE QUADRA FEMININO E DUPLA DE VOLEI DE PRAIA MASCULINO QUE ESTARAO PARTICIPANDO DOS JOGOS
gA JUVENTUDE DO PARANA 2024 - FASE MACRO REGIONAL - NA CIDADE DE CORNELIO PROCOPIO -PR - NOS
¥ WAS 15-16-17-18/08/2024.
. »
.

RERIODO DE AFASTAMENTO:
Bata de Saida 15/08/2024
Iiata de Retorno 18/08/2024
@ DADE DE ORIGEM: SANTA MARIA DO OESTE PR.

DADE DE DESTINO: CORNELIO PROCOPIO - PR. Codigo do IBGE: 4106407
#!PO PADRAO DE OBJETIVO TCE/PR:
r.?.g DE DIARIAS: 03 (trés) PERNOITE: (x )SIM  ( )NAO
GALOR UNITARIO R$ 200,00(CEM REAIS)
WALOR TOTAL R$: 600,00 (TREZENTOS REAIS)
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- 0 servidor Compromete-se a apresentar Relatorio de Viagem/e documentos que
_ &mprovem arealizagdo da viagem, conforme disposto no Art. 112 da Lei Municipal n.? 580/2021 devidamente
, estados, no prazo de (05) dias a contar da data de retorno da viagem ao municipio de origem, sob pena de sofrer
5‘ as sangoes cabiveis.

Nestes Termos.
Pede e Aguarda Deferimento.

nta Maria do Oeste 14 de Agosto de 2024.
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VILMAR BATISTA DE LIMA
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FASE MACRORREGIONAL
128 MUNICIPIOS - 288 EQUIPES - 4.174 PARTICIPANTES .4

REALIZACAO
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FASE MACRORREGIONAL MODALIDADES
PRUDENTOPOLIS - GOIOERE BASQUETEBOL, FUTSAL,
CORNELIO PROCOPIO HANDEBOL, VOLEIBOL
MARECHAL CANDIDO RONDON E VOLEI DE PRAIA
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Municipio de Santa Maria do Oeste

ESTADO DO PARANA
CNPJ: 95.684. 544/0001-26
Rua Jose de Franga Pereira, n° 10 - CEP.: 85.230-000- Fone/Fax: (042) 3644-1 359
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r— B Dados do Servidor:
Nome: |/ [in Mﬂ 3L 1L e CPF. 093 272 14996
Lotagdo: Socnids nso L Susoces Matricula:

Cargo / Fungdo WW” r,ofm%w =g

Informacdes da Viagem:

A

Dados Veiculo: v lrus Placas: 0 O AL 4 FHH
Cidade Origem: Sp Sy Maow o (D ls PR Km: Inicial: (§7715.%
Data Saida: §5/pf8/2 4 Data Chegada: {§/24/2 4
Cidade Destino: [,,W\JMQ, OASCELr 1A Km: Final: {§ 35 02

g Relatério da Viagem:

Do dlia 154, agale 202 o bl dos (2 co fu Aodhcocls oo 2,
Mhor dy Tk ;&WWH il b paioie roosndins koo cdat A
Fianidin pruscapnin Qois QMA/,JDM Ao i wina  odopa da zy,%&fﬁ)
_«Z}Wm,/? Ao poponis bl sl f Dol ,;»f,sw),u, et
gis o JUM /jﬂ, D;/w/ pona Mé&

Zg« Qogp £Quume. oonic o MML tpn e Sl ora B dics
/m ﬂma b ose ke ko o BBl
/)mfw s wnie Ao (24 agule o0 1555 Ao Iod Doouds

Lo j;n»é/z o(é 51'52_‘%@5 r/z Iéagmlnﬂm R ILY. ﬂw\#ma_i%—‘

‘&AJﬂﬂ AU X 7.13%’\/\/\« j/u? ant) M.«/Zﬁ ‘
/
Assinaturas
Data: ( Q“ | 0 { | 2.4 Atesto a Realizagdio da Viagem Analise do Relatorio

/ 08 10 AY | Data: / /

ata;_ 20
L/zjw(}\ -, . _ _
Servidor /ﬂf oit 0

Secretario () Responsavel Secretario: () Responsavel
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LINX SISTEMAS

4
Linx CNPJ - 18.092.550/0001-43
AV XV DE NOVEMBRO. 119, CENTRO, Cornelio Procopio -
PR

Documento Auxiliar da Nota Fiscal de Consumidor Eletrénica

Codigo Descrigdo
Qide Un Valor unit Desc. Valor total
7806472520206  RESFEGRIPE ¢x 20 cap
1 UND 20,00 510 14,90
QTDE TOTAL DE ITENS 1
VALOR TOTAL R$ 20,00
DESCONTOS RS 510
VALOR A PAGAR R$ 14,90
Cartdo de Debito 14,90

EMISSAO NORMAL
Numero. 112507 Série: 2 Emissdo: 16/08/2024 09°0541 - Via
do Consuridor

Consulte pela Chave de Acesso em
hitp /Avww fazenda pr.gov bifnfee/consutta

4124 0818 0925 5000 0143 6500 2000 1125 0711 9484 8046
Protocolo de Autorizagdo 141241255263312 16/08/2024
09:08:49
Data de autorizagdo. 16/08/2024 09 0849
CONSUMIDOR CNPJ: 95.684.544/0001-26

Bl e

MD5 ADACD7CE0615544574190BISGEDSBISE
PV0000088737 / Vend. 6 - CLEBERSON PADIL
VOCE ECONOMIZOU. ... ... :R$5.10

Balc: 6 N Controle: 236858

AGRADECEMOS A PREFERENCIA

VOLTE SEMPRE

Documento emitido por Linx Big Farma |
https /Awww. link com.br/linx-big-farma/
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POSTO TREVO -
é@ POSTC TREVC MACEDO COMBUSTIVEIS LTDA .

HusMacgoo - CNPJ: 76.284.058/0001-76
S RODOVIA PRT 466 KM 155, § N, ZONA
RURAL, JARDIM ALEGRE, PR,
IE:649Q(053709 ~ Fone: (43)
DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA F
CONSUMIDOR ELETRONICA
CODIGO DESCRICAC T
QTDE UN VL UNIT
3508 ENERGETICO TNT MAHGC
1,3000 UN 10,000
1228 AGUA MIN CRYSTAL SEM 3AS 500ML
1,0000 UN 2,500 2,50
1275 BARRA DE CEREAL NUTRY 2V BAN MEL
22¢6
1,0000 UN 2,505 2,50
2164 SBARRA DE CEREAL NUTRY CRISPY
PROTEIN 306G
1,0000 UN 7,000 7,00 -’

FORMA PAGAMENTO VAI.OR PAGO R§ .
Dinheiro 22 .00

Troco RS 0,00

Coneults pela Chave de Acssso am
http://www_fazenda.pr.gov.br/nfce/consulta
4124 0876 284D 5B0C 0176 6500 1000 G“O

CORSUMIDOR CNPJ: 95.684.544

NFC-e n 000486078 Serie:1 15/08/2 123
Protocolo de Autoxizagde: 1412 51 847
Data de autorizacau: 8+29:37

15/08/2024 1
IF - 3 X

Sequencia:817173 Terminal :CAIXA Op:ALCIRLENE C:
0 E:0
Placa:
Trib aprox RE: 3,09 Federal, 4,31 Estadual e O,
00 Municipal
Fonte IBPT BO47CD
IBPT/enpresometro.com.br

fribotoes lotars Incidentss (lei Fedexal 12.74)1/t2;: 3 7 40
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Prefeitura Municipal de Santa Maria do Oeste
ESTADO DO PARANA

CNPJ: 95.684.544/0001-26

Rua Jose de Franga Pereira, n° 10 - CEP: 85.230-000 — Fone/Fax: (042) 3644-1137 - 1244

ATO DE CONCESSAO DE DIARIA N.2 01258/2024

O Prefeito Municipal de Santa Maria do Oeste com base nos
dispositivos da Lei Municipal n.? 580/2021, defere requerimento e resolve conceder diaria(s), para

deslocamento do servidor conforme especificado a seguir:

NOME DO SERVIDOR: VILMAR BATISTA DE LIMA MATRICULA n.2 9997252

CARGO: MOTORISTA CPF N.2 083.272.459-96

OBJETIVO DA VIAGEM: DESLOCAMENTO AO MUNICIPIO DE CORNELIO PROCOPIO, A
SERVICO DA SECRETARIA DE ESPORTE ACOMPANHAR ATLETAS PARA PARTICIPAR DE
VOLEI DE PRAIA MASCULINO JUJUPS.

PERIODO DE AFASTAMENTO:

Data de Saida: 15/08/2024 -

Data de Retorno: 18/08/2024 -

CIDADE DE ORIGEM: SANTA MARIA DO OESTE

CIDADE DE DESTINO: CORNELIO PROCOPIO PR Cédigo do IBGE: 06407

TIPO PADRAO DE OBJETIVO TCE/PR: 99 OUTROS OBJETIVOS NAO LIGADOS AO TCE/PR
N.2 DE DIARIAS: 03 (TRES) PERNOITE: (X )SIM  ()NAO

VALOR UNITARIO R$: R$200,00 (CEM)

VALOR TOTAL R$: R$600,00 (SEISCENTOS)

Santa Maria do Oeste/PR 26 de Agosto de 2024

Oscar Delgado
Prefeito Municipal



TOSTi&TOLIDA
CNPJ: 72.382.848/0001-14 1E: 5340326021
AVENIDA NOSSA SENHORA DO ROCIO, 1001 CENTRO

DANFE l;éFb»‘e ~“Docdmentro Buxiliar da Nota Fiscal
de Consumidor Eletronica

Codigo

Descricao " lGtde 1n Wi Unit i Tota
i64734319%4 SNICKERS PE DE MOLEQ\ 142G Un 460 T
siu G TETEC/CAFE QU CHO X1 13 Un 600
SEWGIN | CROASSANTFRANGG 1 Un 8

SEMGTIN | MINIPIZZA PADCKA 008 Ka 8600  3.74
Qtd. Total de Itens 4
Valor Total RS 2.2

FORMA PAGAMENTO

VALOR PAGO
Cartdo de Débito 2224

 ORMACDES ADICIONAIS DE INTERESSE DG CONTRIBUINTE
inf. Tiibutos Totais Incidentes (Lei 12.741/2012)R$ 3.03

Caixa 001 Operador:PATRICIA Seq:80 Rev:291123
EMISSAO NORMAL
NOnero. 351764 Série1 Data de Emissdo:17/08/2024 08.34°02
- Via Consumidor
Consulte pela Chave de Acesso em
http:/infce Jazenda.pr gov briconsulta
C

AVE DE ACESSO
4174 0872 3928 4800 0114 6500 1000 3517 6418 4971 2264

CATARIMA CONVEME NCIAE &"7

CATARINA CONVENIENGIA & ‘ A5 LTDA

Ayl I U

¢ 266 94810001 131

o RODOYIA DO CAFE R T
1 CENTRO

krll(',l-ki\Nf\ PR . 4334032 5t

TP
RC

S UUMERTT ALY D& HOTR FISEAL [F
DOUAAE L AL

grd O

"5 1
g 1 nge M
OU1L40 G BARCAR
DN L. ob0 WA

200150 HORSTES ABS GXAPIEDY
ZERQ 'l.'.\‘r‘_i'l 13

Gteie. total ds itens

valor tota! %)

Valor o Pagar 233
s -
FORMA PAGARIENTY .
Cartao de Débite Gutios Avt:d
consulte pela Chave de ﬁt:.;::?"‘
http Hww azends pr go? BrImes
2124 0815 2663 8600 oits ﬂ‘,«m 3
s g CONSUMIL
A

5

GENTRU. SANTA H#A

JOSE JF

NI G

GR ELETROMIGA

£C-e i’ pon03st72 Serie O
NFC- 808 59:54:24

] 1g/08120 21
A 2 : ratocolo de At ""‘2"1 %
CONSUMIDOR ol s putonzagio 1810872024
CNPJ:85 684 544/0001-26

Protocole de Autorizacdo 141241261568394 17/08/2024 09°34 02
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